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Kortfattad information till apoteksaktörer och systemleverantörer 

av receptexpeditionssystem om förändringar avseende 

Ordinations- och Receptexpeditionsprocessen i release 17.1.1 

Produktionssättning är planerad till 2018-02-14. Se release notes för vilka versioner 

som förändringarna berör. Den interna ärendeidentiteten hänvisar till den som används 

i release notes. 

 

Receptdepå human 

Smärre redaktionella ändringar har gjorts i utskriften av Förteckning recept. För att 

förtydliga och inte exponera onödig information när dosrecept inte längre är en legal 

handling har förskrivar- och arbetsplatskoder plockats bort från listan över förskrivare 

(förskrivarlistan på Förteckning recept, f.d. dosreceptet). 

Intern ärendeidentitet på förändringen hos eHälsomyndigheten: VOA-946 

 

Beräkningen av nästa tillåtna uttag som visas på utskriften av Mina Sparade recept 

baseras inte längre på absolut expeditionsintervall (som inte alltid är ifyllt) utan enbart 

på nästa tillåtna uttag inom läkemedelsförmånen. För att utskriften av Mina sparade 

recept ska se likadan ut oavsett av om man använder sig av 16.1-eller 17.1 tjänster har 

en bakåträttning gjorts för utskrift av MinaSparadeRecept för tjänsten i 16.1. 

Intern ärendeidentitet på förändringen hos eHälsomyndigheten: VOA-1157 

 

En bakåträttning av VOA-919 (release 17.1) har gjorts för dospatienter med 

oregelbunden dosering där Dag för intag kommer att räknas om för ordinationstyp S 

(stående originalförpackning) vid förlängning av recept. Tidigare gjordes detta enbart 

för ordinationstyp D (dispenserade recept).   

Intern ärendeidentitet på förändringen hos eHälsomyndigheten: VOA-1156 

 

Det har tidigare varit problem att skriva ut pappersrecept när det elektroniska receptet 

har haft för lång doseringstext. Felet är nu rättat och recept med lång doseringstext kan 

skrivas ut.  

Intern ärendeidentitet på förändringen hos eHälsomyndigheten: VOA-912 
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För att öka spårbarheten angående vilket apotek och vilken farmaceut som gjort 

tidigare uttag på ett pappersrecept som registreras i receptdepån införs nu möjligheten 

att kunna ange expedierande apotekets GLN-kod och farmaceutens användar-Id vid 

registreringen av tidigare gjorda expeditioner. Informationen kommer även synas på 

etiketter för pappersuttag och på pappersoriginalet vid utskrift av e-recept.  

Intern ärendeidentitet på förändringen hos eHälsomyndigheten: VOA-740. 

 

En rättning av felmeddelandet för AFF-kontroll 02002, 02003, 02015, 02017 och 

02041 (NEF) innehållande varunummer/NPL Pack-id har gjorts. Informationen som 

returneras innehåller numera även NPLPack-id förutom varunumret.  

Intern ärendeidentitet på förändringen hos eHälsomyndigheten: VOA-1050 

 

Rättning är gjord för att visa eHälsomyndigheten i klartext vid administrativa 

förändringar av ett recept. Tidigare visades enbart GLN-koden. Detta gäller tjänster 

som till exempel spärrning och registervård.  

Intern ärendeidentitet på förändringen hos eHälsomyndigheten: VOA-1061 

 

Enligt skrivelse från Läkemedelsverket är apotekarelever inte behöriga att expediera 

recept. En rättelse har gjorts där apotekarelevers behörighet (yrkeskod 975000) har 

flyttats från FarmaceutApotek till PersonalApotek. 

Intern ärendeidentitet på förändringen hos eHälsomyndigheten: VOA-1096 

 

Receptdepå djur 

En rättning har gjorts för att returnera rätt kontrolltyp i AFF-status för en 

receptsamling. Tidigare returnerades senaste körda kontrolltyp. Tidigare kunde även 

vissa fel kopieras från en tidigare kontroll till en senare. Detta är nu åtgärdat.  

Intern ärendeidentitet på förändringen hos eHälsomyndigheten VOA-18  

 

Det har tidigare varit problem att skriva ut elektroniska recept när doseringstexten är 

för lång. Felet är nu rättat och pappersrecept kan skrivas ut med lång doseringstext.  

Intern ärendeidentitet på förändringen hos eHälsomyndigheten: VOA-912 
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Övrigt  

Interna rättningar, som inte påverkar apoteksaktörer eller systemleverantörer av 

receptexpeditionssystem. 

 

 


